

定边县公安局
内外网络改造及派出所提档升级“百千工程”
采购项目合同书（合同包3）

甲方： 定边县公安局

乙方： 定边县启辉工贸有限公司

定边县公安局内外网络改造及派出所提档升级“百千工程”采购项目（合同包3），评审委员会依据投标单位的投标文件，经过评审程序，确定 定边县启辉工贸有限公司 为该项目的中标单位。依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规规定签订本合同。

一、内容、范围、设备技术规格及数量

1、乙方负责定边县 公安局内外网络改造及派出所提档升级“百千工程” 采购项目（合同包3）的供货、调试安装、技术培训、售后服务。

2、供货清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量\单位	单价	总价
1	出口路由器	华为	AR8140-12G10XG	4台	93800.00	375200.00

2	防火墙	华为	USG6625F	3台	100000.0 0	300000.00
3	网络行为管理器	华为	ASG-D2100	3台	49360.00	148080.00
4	核心交换机	华为	CloudEngine S12700E-8	3台	160400.0 0	481200.00
5	汇聚交换机	华为	CloudEngine S6730-H24X6C -V2	4台	45200.00	180800.00
6	接入交换机	华为	CloudEngine S5735- L24T4XE-A-V2	46台	5780.00	265880.00
7	乡镇接入交换机	华为	CloudEngine S5735- L24T4XE-A-V2	70台	5780.00	404600.00
8	桌面交换机	华为	S110-8T	300台	268.00	80400.00
9	万兆10公里模块	华为	SFP-10G-LR-C	120个	768.00	92160.00
10	网管平台	华为	iMaster NeoSight	3套	48900.00	146700.00
11	服务器	超聚变	2288HV6	3台	44680.00	134040.00
12	电视机	创维	85A28F	1台	6400.00	6400.00
13	机架式KVM	视腾	MT-17308HL	2台	4200.00	8400.00
14	机柜	扬丰	定制	2个	2000.00	4000.00
15	两联操作台	扬丰	定制	1个	1200.00	1200.00
16	机柜	扬丰	定制	2个	1380.00	2760.00
17	小机柜	扬丰	定制	29个	420.00	12180.00
18	机柜	扬丰	定制	38个	600.00	22800.00
19	不间断蓄电池组	力锐斯	6-GFM-24AH (12V24AH)	1套	8500.00	8500.00
20	UPS主机	华为数字能源	UPS2000-A- 3KTTL	1台	3620.00	3620.00
21	小型ups	华为数字能源	UPS2000-A- 2KTTS	38台	780.00	29640.00
22	PDU插排	公牛	GN-1008	63个	180.00	11340.00
23	六类非屏蔽跳线 (超五类)	扬丰	定制	150对	20.00	3000.00
24	六类非屏蔽跳线 (超六类)	扬丰	定制	150对	25.00	3750.00
25	光纤跳线 (阻烟跳线2M)	扬丰	定制	150对	34.00	5100.00
26	光纤跳线 (阻烟跳线1.5M)	扬丰	定制	150对	26.00	3900.00

27	六类24口非屏蔽理线架	深圳沃浦	LX01	63架	360.00	22680.00
28	LC4路光纤终端盒(满配)	EZ-RJ	EZ-RJ-4	34套	150.00	5100.00
29	LC24路光纤终端盒(满配)	扬丰	定制	10套	620.00	6200.00
30	六类公安网双绞线	扬丰	定制	90箱	950.00	85500.00
31	六类因特网双绞线	扬丰	定制	90箱	950.00	85500.00
32	六类视频网双绞线	扬丰	定制	91箱	950.00	86450.00
33	24芯国标光纤	扬丰	定制	1000m	8.60	8600.00
34	hdmi跳线	深圳沃浦	HD003	30对	30.00	900.00
35	六类非屏蔽水晶头	扬丰	定制	30盒	86.00	2580.00
36	PVC线管	陕西联塑	315-20	500m	3.80	1900.00
37	PVC线槽	陕西联塑	25*12.5	2600m	5.00	13000.00
38	点位测试、标记	启辉	配套服务	300点	16.00	4800.00
39	明装86网络面板	扬丰	定制	900个	15.00	13500.00
40	主机房动力配电箱	华为数字能源	XDF-01	1台	2600.00	2600.00
41	电量仪	安之源	PDA2010	1台	840.00	840.00
42	闭合式电流互感器	安之源	150/5	3个	105.00	315.00
43	串口服务器	安之源	AZY-NC802	1个	1050.00	1050.00
44	精密空调	安之源	/	1台	5760.00	5760.00
45	温湿度变送器	安之源	TH-500R	1台	580.00	580.00
46	区域漏水检测绳	安之源	LDW-1A	1条	1420.00	1420.00
47	继电器	安之源	DC24V	1条	120.00	120.00
48	多串口数据采集模块	安之源	AZY-DC908	1台	5800.00	5800.00
49	出门开关	安之源	DOOR	1个	80.00	80.00
50	单门磁力锁	安之源	YM-280N (LED)	1把	680.00	680.00
51	工控机	安之源	ABM3000	1台	16640.00	16640.00
52	报警主机	安之源	SMS-19	1个	1520.00	1520.00
53	声光报警器	安之源	HC-103	1个	400.00	400.00
54	交换机	安之源	8口	1台	200.00	200.00

55	物联网智能管理软件V2.0（主模块软件）	安之源	AZY-DCMS	1项	29800.00	29800.00
	物联网智能管理软件V2.0（精密空调监控软件模块）			1项	4000.00	4000.00
	物联网智能管理软件V2.0（UPS监控软件模块）			1项	2400.00	2400.00
	物联网智能管理软件V2.0（温湿度监控软件模块）			1项	2200.00	2200.00
56	消防检测软件	安之源	AZY-DCMS-Fire	1项	2200.00	2200.00
57	配电监控软件	安之源	AZY-DCMS-PD	1项	2200.00	2200.00
58	视频检测软件	安之源	AZY3000-VIDEO	1项	2200.00	2200.00
59	门禁检测软件	安之源	AZY-DCMS-FINGER	1项	2200.00	2200.00
60	合计	叁佰壹拾伍万柒仟伍佰陆拾伍元整（¥：3157565.00元）				

3、乙方提供所供货物的包装、运输、装卸、质量保证、售后服务、安装等服务。

二、知识产权：

乙方应保证，甲方在中华人民共和国使用所供货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、知识产权或其他工业设计权的起诉。如发生此类纠纷，乙方承担一切法律责任和费用。乙方为执行本合同而提供的技术资料、软件的使用权归甲方所有。

三、供货期限

交货安装日期：合同签订后8个月。

1、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟供货，将按违约

终止合同。

2、乙方遇到可能妨碍按时供货的情况，及时以书面形式通知甲方，说明原由和拖延的期限等（必要时须提供有关权威部门出具的证明文件）；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长供货期限或者通过协商解决。

四、合同价款及付款方式

1、合同价款

金额（人民币大写）：叁佰壹拾伍万柒仟伍佰陆拾伍元整

¥：（3157565.00元）

合同价款包括本次采购货物、服务且验收合格的所有费用，包括产品（设备）费、运杂费（含保险）、税费、仓储保管费、检测费、所有辅材辅料费用、施工安装费用（因施工需要对原建筑物、构筑物、设施设备造成损坏的恢复费用）、设备调试费、验收等其他一切相关费用。

2、本次采购项目合同价款按进度支付：合同签订后支付合同总价款的40%，所有货物达到使用条件，并经验收合格后支付剩余合同总价款的60%，期间不计利息。

五、包装、装运、运输和安全责任

1、包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由乙方负责；由不适当的包装而造成货物在运输过程中

有任何损坏由乙方承担。

2、包装应足以承受整个过程中的运输、转运、粗糙装卸、储存等各种因素的影响，并充分考虑在运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和当地地区的气候特点，以及露天存放的需要。

3、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

4、安全责任：乙方在设备安装过程中必须做好安全文明施工防护措施，因乙方原因造成的安全事故（包括第三者人员在内）所产生的费用由乙方自行负责，甲方不负任何责任。

4-1、乙方必须认真贯彻落实“安全第一，预防为主，综合治理”的方针，严格遵守安全生产法律法规、规程规范；严禁不具备安全生产条件下，冒险组织安装施工，严防事故发生。

4-2、乙方法定代表人是本项目的安全生产第一责任人，项目负责人对本项目的安装施工安全全面负责。

4-3、甲方负责对乙方进行施工区域的安全交底，向乙方提供施工现场相关的资料及所要采取的防护措施。

4-4、乙方必须遵守有关施工现场安全生产管理的法律、法规和管理规定，落实安全生产责任，制定应急处置方案，保证参加本次项目施工人员已全部经过安全教育并考核合格。

4-5、乙方参加项目安装施工作业人员要服从甲方安全管理人员的管理，主动接受甲方安全管理人员的督查，严禁发生违章指挥、违章作业、违反劳动纪律的行为。

4-6、乙方在进入施工区域需使用甲方电及进行有动火、动

土作业时必须经甲方相关部门管理人员认可，办理临时使用电及动火、动土相关书面手续，使用完毕后须恢复现场。

4-7、甲方应严格执行《陕西省生产安全事故报告和调查处理办法》。事故发生后，应及时向地方应急部门和甲方报告，采取有效措施抢救人员和财产，保护事故现场，配合事故调查，妥善处理事故善后工作；严格落实“四不放过”处理原则。

六、质量保证

1、乙方提供货物必须是产品来源渠道合法和质量保证完善的产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

七、技术服务

1、乙方应在供货的同时向甲方提供所有有关本合同货物执行的技术文件，如合同未作规定需乙方提供的技术文件，乙方也应及时向甲方提供。技术文件包含说明书、使用手册、图纸、产品合格证、国家对货物的执行的相关标准和其它形式的文件资料；

2、上述技术文件应包含保证甲方能够正确进行操作、检查、维护、保养、所需要的所有内容；

3、所有乙方提供的技术文件的全部费用已包含在合同货物价格中；

4、售后服务

4-1、乙方提供主设备（出口路由器、防火墙、网络行为管理器、核心交换机、汇聚交换机、接入交换机、乡镇接入交换机）三年原厂质保；

4-2、乙方在接到甲方主设备保修电话故障通知后在24小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用。

4-3、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

4-4、乙方必须严格按照招标采购和国家相关文件提出的安装调试要求与技术规范进行施工，主动配合工程甲方现场管理人员的监督检查。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任

1、《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

3、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

4、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

5、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、产权及风险转移

1、货物产权，只有乙方将货物运至交货地点给甲方，经验收合格并出具验收报告后由乙方转移给甲方。

2、货物毁损、灭失的风险在货物到达甲方指定项目地点，经甲方验收合格并出具验收报告后由乙方转移给甲方。

3、在拒收情况下，或者解除合同的，则货物毁损、灭失的风险由乙方承担。

4、乙方由承运人运输的在途货物，毁损、灭失的风险由乙方承担。

十一、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式7份，甲方执3份，乙方执1份，财政部门备档1份，结算时2份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为：定边县公安局。

4、合同签订时间：2026年8月3日

甲方	乙方
	
法人： 	法人： 鲍东妮 
被授权人：	被授权人：
	开户行：中国工商银行股份有限公司定边县新区支行
	账号：2610064209200186567
电话：	电话：

中标通知书

定边县启辉工贸有限公司：

你公司在榆林市公共资源交易平台（线上招标）举行的定边县公安局内外网络改造及派出所提档升级“百千工程”项目（合同包3）公开招标活动中，经过“公开、公平、公正”的竞争，经评审小组认定，贵公司为中标者，请于2026年08月07日前到定边县公安局签订合同，中标价为：叁佰壹拾伍万柒仟伍佰陆拾伍元整（¥3157565.00），逾期视为放弃中标。

备注：1、合同公告：采购人自采购合同签订之日起2个工作日内，须将采购合同在陕西省政府采购网进行公告。

2、合同备案：采购人自合同签订之日起7个工作日内将采购合同副本报送至同级政府采购监督管理部门（财政部门）备案。

3、其他补充事宜：《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》—陕财办采[2018]23号、《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采[2020]15号）等有关规定，按照市场主导、财政引导、银企自愿、风险自担的原则，中标（成交）供应商可根据自身资金需求，登录陕西省政府采购信用融资平台（<http://www.cogp-shaanxi.ggov.cn/zodservice/zod/shanxi/>）在线申请，依法参加政府采购信用融资活动。目前的合作银行有：北京银行、中国建设银行、中信银行、中国平安银行、中国光大银行、浦发银行、兴业银行、中国工商银行、秦农银行、浙商银行、中国银行、西安银行、中国农业银行、中国邮政储蓄银行（排名不分先后）

特此通知

定边县政府采购中心

2026年07月14日

